AETIVS ||  $\overline{\text{REV}}$  || ARCHIDIAC̄ CONSTANTINOPOLITANAE ECCLESIAE EX CODICE RECITAVIT 20 SYMBOLVM CENTVM QVINQVAGINTA PATRVM

$\overline{\text{SCA}}$  FIDES QVAM EXPOSERVNT  $\overline{\text{SCI}}$  CENTVM QVINQVAGINTA PATRES CONSONA  $\overline{\text{SCAE}}$  ET MAGNAE NICAENAE || SYNODO ||

14 Credimus in unum deum patrem omnipotentem, factorem cæli et terræ, uisibilium omnium et inuisibilium; et in unum dominum Iesum Christum filium dei 25 unigenitum, ex patre natum ante omnia sæcula, deum ex deo, lumen ex lumine, deum uerum ex deo uero, natum non factum, omousion patri, hoc est eiusdem cum patre substantiæ, per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines et nostram salutem descendit et incarnatus est de spiritu sancto et Maria uirgine || humanatus est et crucifixus pro nobis est || sub Pontio Pilato et sepultus || et || tertia die resurrexit || 30

21:—p. 7, 6 de discrepantiis uersionis Latinæ et exemplaris Græci cf. *Zeitschr. f. neutest. Wiss.* 25, 51

$\Phi^a$  [= *RBN*],  $\Phi^c$  [= *APPM*],  $\Phi^r$  [= *CIY*]

ADNOTATIONES RVSTICI 6/7 not inhumanatum a sancto Nicæno dici concilio 13 ΤΩΝ ΟΡΘΟΔΟΞΩΝ 21 SYMBOLVM—PATRVM]  $\overline{\text{G}}$  non habet *Cmg*

VERSIO ANTIQVA 5 quæ<sup>2</sup> om. *N* 6 homines om.  $\Phi^a$ , corr. *D* est *NPY* om. *RBAP* corr. *DMCI* 7 inhumanatus *CI* *Dmg* humanatus *Y* homo factus  $\Phi^c$  homo factus est  $\Phi^a$  7 passus est om.  $\Phi^a$  8 celos  $\Phi^aP$  uenturus est  $\Phi^a$  8  $\overline{\text{spm}} \overline{\text{scm}} \overline{\text{BNMY}}$  10 substantia *RND*, corr. *N* subsistentia *D* 11 hos anathematizat  $\Phi^aP$ , corr. *P* anathematizat hos *V* corr. 11/12 catholica ecclesia  $\Phi^a$  12 et apostolica om.  $\Phi^aAPM$  14 baptizati sumus *BN* 16 baptizati sumus *BN*, corr. *B* 17 credidit *RP* corr. *M* [=  $\Gamma$ ] 20 religiosissimus  $\Phi^aM$  religiosus *APD* 23 SYNODI  $\Phi^a$  29 homo factus  $\Phi^a$ , corr. *Dmg* 30 est—est] passus est [est om. *M*]  $\Phi^a$  corr. *Dmg* et<sup>2</sup>—et<sup>3</sup> om. *M* et<sup>3</sup> om.  $\Phi^aADP$ , corr. *D*

1 inscr. Symbolum cccxviii patrum *M* 2/3 unigenitum de patre natum *D* 5 terra *PY*, corr. *P* 6 propter om. *Y* 7 tertia om. *Y* et<sup>2</sup> om. *PD*, corr. *D* 11 dicentes *P*, corr. *P* 14 hanc *A* hanc *A* 15 hæc<sup>2</sup>] hanc *A* 16 hanc *A* 20 diaconus *AP* 23 nicæno *AM* 24 inscr. Sem centum quinquaginta patrum *M* 28 nos om. *P* homines om.  $\Phi^c$ , corr. *D* et om. *P* propter  $\overline{\text{nr}}am$  *DM*